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SITUATIA EXISTENTA 02

PLAN  URBANISTIC  ZONAL
ZONA PREPONDERENT SERVICII (BIROURI, SPATII

COMERCIALE) SI LOCUINTE COLECTIVE
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arh. Delia Vizitiu

arh. Delia Vizitiu
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P.U.Z. ZONA PREPONDERENT SERVICII (BIROURI, SPATII
COMERCIALE) SI LOCUINTE COLECTIVE, mun. Timisoara, strada
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S.C. ELMAS-PAGAD S.R.L.

arh. Delia Vizitiu

P+1E+Er

P+1E+Er

P+1E+Er

P+1E+Er

P+1E+Er

P+M

P+1E

P+1E+M

P+M
P+1E

P+M

P+M

P+2E

P+1E+Er

P+1E+Er

P+1E+Er

P+1E+Er

P+1E+Er

P+1E+Er

P+1E+Er

P+1E+M

P+1E+M

P+1E

P+1E+M

P+1E+M

P+2E

P+1E

P+1E+Er

P+1E+Er

P+1E

P+1E

483600

A 487/1
S=8564mp

(neintabulat)

92.61

92.66

92.70
92.90

92.84 92.83
92.90

93.05
92.9293.01

93.10

93.11

92.97

92.44 92.34

92.33

92.41

92.54

92.54
92.53

92.24

91.97

92.66
92.5992.63

92.71 92.71

92.67

92.70
92.63

92.78

92.85 92.93
92.85

92.70
92.69

92.40

92.29

92.12

92.4192.39

92.80 92.79
92.83

92.89 92.94

92.95

92.89

92.87
92.87

92.76

92.74

92.80

92.83
92.81

92.84

92.84

92.8992.84

92.72
92.82

92.84

92.76

92.76

92.69

92.70

92.71 92.79
92.76

92.78

92.83

92.86

92.85
92.87

92.8192.81

92.71

92.78

92.69

92.7592.74

92.81

92.78

92.73

92.74

92.75

92.71

92.77

92.76

92.86
92.76

92.79

92.9392.81
92.74

92.72

92.73

92.70
92.83
92.70

92.70

92.63 92.55

92.29

92.36
92.53

92.59

92.57

92.39
92.51

92.58

92.63

92.60

92.60
92.68

92.66
92.58

92.66

92.70
92.65

92.66 92.65

92.70

92.80
92.72

92.82 92.88
92.68

92.58

92.70

92.53

92.54 92.70

92.61

92.67

92.57

92.62

92.89
92.73

92.62
92.60

92.64

92.59

92.66
92.67 92.64

92.60

92.64

92.59

92.63
92.56

92.62

92.79

92.6092.68
92.71

92.66

92.69

92.68

92.69
92.71

92.72

92.63
92.69

92.70

92.61

93.19

92.52

92.49

92.46
92.44

92.52

92.60

92.66
92.68

92.71

92.70

92.8492.75

92.74

92.83

92.89

92.88

93.00

93.00

92.85

92.81

92.8392.78
92.75

92.27

92.76

92.38

92.29

92.30

92.75

92.71

92.63

92.56

92.56

92.58

92.63
92.63

92.70

92.66
92.70

92.61

92.70

92.60

92.84

92.68

92.72

92.50

92.55

92.61

92.50

92.35

92.66

92.52

92.73

92.68

92.29

92.41

92.42

92.45

92.63

92.72

92.33
92.43

92.46

92.46
92.41

92.33

92.32

92.32

92.67

92.75

92.88
92.69

92.73

92.53

92.39

92.31

92.38

92.37

92.37

92.5292.72

93.2093.17
92.78

92.66

92.68

92.68

92.63

93.14
93.24

93.12

92.42

92.37

92.40

92.48

92.43

92.45

92.54

92.78

92.72

92.74

92.63

92.43

92.40

92.48

92.49

92.36

92.58

92.79

92.71

92.71

92.48

124.81

110.50

T
A

t
r
a
fo

C

C

C

C

C

C

C

C

C

V

V

VV

V

V

T

C

st
r
. 
St
ef
an
 P
r
oc
op
iu
 (
as
fa
lt
)

a
c
c
e
s
 
s
u
p
e
r
m
a
r
k
e
t

M
e
g
a
 
Im

a
g
e

z.v.

z.v.
z.v.

s
tr
. 
T
r
is
ta
n
 
T
z
a
r
a
 
(a
s
fa
lt)

V

st
at
ie
 
ST
P
T

T

C

z.v.

z.v.

20.45m

4.93m

33.67m

3.75m
8.34m

10.64m

10.64m

21.06m

5.00m

67.06m

5.00m

nr.cad.434494

Scf=1937mp

483550
483550

483600
483600

483650
483650

483700
483700

483750
483750

2
0
6
5
0
0

2
0
6
5
5
0

2
0
6
6
0
0

2
0
6
6
5
0

2
0
6
7
0
0

nr.cad.442123

n
r
.c
ad
.4
42
12
4

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

cladire in lucru
faza lucrari:
planseu peste
subsol

ga
z

n
r
.c
ad
.C
c4
90
/
1/
1

C

Circulatie propusa prin noul PUG Etapa 3, Revizia 3
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PUZ APROBAT PRIN HCL 197/2003

PUZ APROBAT PRIN
HCL DUMBRAVITA 3/2007

LEA
 11

0 k
V

PUD " Construire imobil
P+1E+M Spatii depozitare
si apartamente de serviciu"
APROBAT PRIN
HCL TIMISOARA 350/2013
POT max = 50%
CUT max = 1.5

PUZ " Zona predominant rezidentiala-Locuinte
colective"
(S/D+P+3E - S/D+P+6E)
APROBAT PRIN HCL TIMISOARA 279/2018
POT maxim locuinte = 35% / POT max parcaj
demisol = 40%
CUT maxim locuinte=1.5 / CUT max inclusiv
parcaj demisol = 1.9

PUZ " Zona predominant rezidentiala-
Locuinte colective"
 (S/D+P+3E -  S/D+P+6E)
APROBAT PRIN HCL TIMISOARA
278/2018
POT maxim locuinte = 35% / POT max
parcaj demisol = 45%
CUT maxim locuinte=1.5 / CUT max
inclusiv parcaj demisol = 2.0

PUD " Hala P+1E prestari
servicii si depozitare"
APROBAT PRIN HCL
TIMISOARA 365/2014
POT max = 50%
CUT max =2
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Limita proprietate

DELIMITARI

Limite cadastru existent

Constructii de locuinte
cu max. 2 apartamente

Constructii de locuinte
colective existente

ZONIFICARE
FUNCTIONALA

Zona de locuinte
cu max. 2 apartamente

Zona de locuinte
colective existente

Zona de servicii
existente

CIRCULATII
Carosabil strada
existent

Drumuri existente

Circulatii propuse prin
documentatii aprobate
sau in curs de aprobare

Zone verzi/plantatii
aliniament existente

Zona servicii si
depozitare

Zona protectie LEA

LEA 110 kV existenta

Teren arabil

Limita UAT Timisoara-Dumbravita

PUZ aprobat zona locuinte
colective si servicii

Latime profil transversal
carosabil12


